(86)

(44v)

1015 Notandum Nicolaum Hertther tenere privigno filio suo Iohanni ex parte^{x)} matris sue 25 mr. den[ariorum], pro quibus hereditatem suam obligavit. Item idem Iohannes habet quartam partem hereditatis patris sui, in qua parte est $\frac{1}{2}$ fer[to] census.

1016 Notandum dominam de Bremis et eius pueros Iohannem et Godkonem habere duas mr. census in orto Willekonis vf dem Berge, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1017 Notandum pueros Belen et Arnoldi cuprifabri habere alteram dimidiā mr. census in domo Conradi Schowf in platea doleatorum, dandam Michahelis. Mr. potest redimi pro decem mr. addito censu et est emptus a Berten, puella filia Iohannis Pogezen.

1018 Notandum pueros Belen^{y)} et Arnoldi cuprifabri habere unam mr. census in domo magna tota Bernhardi de Bremis circa fratres, dandas Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est emptus a Vlrico, filio Iohannis Pozna.

1019 Notandum Hinr[icum] Westual habere duas mr. census in domo lapidea Cobelencz prolocutoris, dandas Michahelis et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1020 Notandum dominam Slahentuel cum domino Iohanne, eius filio, habere alteram dimidiā mr. census in hereditate Hermanni Kustrate circa markintor, dandam Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus post tres mr.

1021 Notandum Bertoldum de Minde habere alteram dimidiā mr. census in domo Conradi Hoker, dandam Michahelis et Pasche. Redimi potest dimidiā mr. specialiter, si vult, pro quinque mr. addito censu.

w) Zeitangabe nicht lesbar.

x) Danach p durchgestrichen.

y) Über der Zeile.

1022 Notandum Radekin Zedekin habere unam mr. census in domo Waltheri Wysin circa smedetor, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1023 Item notandum Radekin Zedekin habere alteram dimidiam mr. census in domo Waltheri Wysin circa smedetor, dandam Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1024 Notandum dominam Slahentuel habere tres mr. census in duobus mansis Iohannis de Lippia in Vurstenow, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1025 *Et notandum quod ipsa domina possidebit ipsum censem diebus suis tantum, sed post obitum suum ad consules cadet.*

1026 Notandum Radekin Zedekin habere unam mr. census in domo Waltheri Wysin circa smedetor, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1027 Notandum Radekin Sediken²⁾ habere tres mr. census in domo Petri Vischow, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus post quatuor mr. minus 1 f[er-tonem].